SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

DIVULGAÇÃO DOS BOLSISTAS INSCRITOS NO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 24/2021

IFRS CAMPUS ERECHIM - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2021

O Diretor Geral em Exercício do Campus Erechim do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público a

Divulgação de inscrições homologadas para concorrer a bolsas de acordo com o Edital

Complementar Nº 24/2021 IFRS Campus Erechim – Seleção de Bolsistas de Extensão 2021,

conforme especificado no Anexo.

Erechim (RS), 19 de Julho de 2021.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor Geral Campus Erechim do IFRS

Portaria 151/2020

Divulgando a Educação para o Mundo do Trabalho
Marlova
Elizabete Balke 1 08h Gabriela Portela Sperotto

Gilmar Andre Cygainski
Franciele Becker Ribeiro
Margarida Fatima dos Santos

Mediações e diálogos sobre processos educativos e inclusão
Juliana Carla
Girotto 1 12h Gabriela Portela Sperotto

Margarida Fatima dos Santos
Gilmar Andre Cygainski
Ariel Ramos
Franciele Becker Ribeiro
Luísa Dornelles Tambara Correia
Milene Vedovatto

		2021-07-19T08:46:14-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento